
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgledhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinm.9529, date 11.5.2006. 

Funksioni 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorczimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per ilogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
femijeve. 

Dekluroj se te dherfnt e pnsqyruurcr prej rrreje 122 kEfe cioku~nent 
jani? ti? vc'rteta dhc nuk knm cieklaruur argje q? I Z U X  Ethtc' e vi?rtetE. 

Nenshkrimi I 



. . .. REPUBLIKAE SHQIPERISE 
TNSPEKTOR~TI I L A ~ E  r DEKLARIMIT DHE ICONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

~#bhkrnru;f tselWsht adry lW (rltteu dhe p W r s e )  a*: Ilojln, dpi?rfrqm, ad- ka adadha, 
momwtln e kiyerju t& veprfmlt, vk& a6 lake apo nl! vslatE q8 m e t  ni! doirumeat.doaln gl! 
dhpi~~or t l ,  all m n q d  tL! d a b m e t  vZerZn q& kea' drtpor &p pmkEaUU, pi- tlkrtere q$ zoG?f~@ tS: 

b a a h k ~ ~ ~  dbc RlnlJet m.dhorC, 
eiuu 

Nr. 1M OA4 

Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tt! tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



PASURITE E PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Ue kete seksion do te pasqyroni pasurite e paluajtshme dhe ti. luajtshme, (n6 em& te dekiaruesit, bashkeshortives dhe 
lemij8ve madhore) tO ndodhura brenda ose jashtFt Shqiperise den mB date 31 Dhjetor te vitit paraardhes. 
Cfare pelfshihet ne pasurite e paluajtshme: 
roka, burime, rrjedhje uji, udna, fabrika, dyqane, shtepi e apartamente banimi, ndertime te ndryshme si hoteleri, pike 
tarburanti, magazina, pishina etj. mbi 10 cilat ju ushtronl nje te drejte reale, pavaresisht nese jane te regjistruara ose jo ne 
Z.R.P. te Paluajtshme. (NB kolonen prkatese do ti) Frshkruani me hollesi pronen, si p.sh. sasine ne natyre, sip. n6 m2. 
dler6n e prongs, vitin e ndertimit etj). 
Cfarij pwshihet n& pasurite e luajtshme: 
re gjitha mjetet motorike p r  t6 cilat eshte i detyrueshem regjlstrimi ni! nj6 organ shteteror siq jane; zyrat noteriale, 
:atitnore, drejtorite e shfiytezimit te automjeteve, kapiteneria e porteve, te regjistrit hekurudhor, ajror, gjykata, banka etj, 
3asuritB e tjera te luajtshme si sende qe kane nj6 Mere te veqant6 mbi 5000 dollar amerikane (ose ekuivalenti ne cdo 
nonedhe tjeter), aksione, letra me vlere, gjendje cash, pjesij kapitali ne zotijrim, likuiditete ne banke, duke perfshire ketu 
sohe depozitat per femijet e mitur apo personal qb keni ni) ngarkim etj. (Lexo nenin 4 te ligjit). 
K u i r t  Ne deklarimln vietor do te ~asavronl vetem ndwshimet e ndodhura n& ~asurlnCl tuai date nie viti. 

regjistrave publW emra 18: personave t(i ciieve u keni dhene hua n6 /eke: apo ne valut6 te huaj etj. qeju e qmoni 
selane konfidenciale, do 1'1 shenoni ne faqen 7, e cila nuk do t8publikohet. 

Nese kjo tabel6 eshte e pamjaftueshme mund t6 vazhdoni ne faqen 4. 

& 2 4 ,  /Q. ago@ 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE.dhe/ose PRIVATE 

I J i ' r \ I ~ L r u a r ~ i  hol l8s isht  12 a r d h i ~ r a t  p e r  \ i t in. nga  p;~g;t i15c p,irci'm:~rr,j:~ ni: Sl11111lit e t i i  3 rd l1 t t r i l \ c  ti: 
Iior(1c. I~)III~\~~IIc e vtlo ;III~;IAI~III r \ c l ~ r i t ~ ~ t ; t r i  t j c t e r  qC l ia $.jrllC tC p C r l i t ~ ~ ; ~ r : ~ .  t i i ;  l r k c  :a110 II? 
i ~ t . d l ~ ~ ~ r a  I)C~!,(DII:IIC. p i i r  I ) a s I ~ k i ' ~ h n r t i n ~ c n  d l l c  frn~iji't 111i1dl1or8. \a lutF.  t lgi l  d c k l a r i ~ ~ ~ i  i 
P e r c a k t o t ~ i  c n ~ i : r t i t ~ ~ i n  ' i ~ ~ r t i t u c i o ~ ~ i t .  org;rnix;~tes a110 a k t i \ i t c t i t  n ~ a  ~ I I  n ~ f l ~ a r s h i i ~ n  t l c r i  n~i' 3 I 
,j;~nC 5ig111-1t:1r t? : t r c I l ~ u ~ ~ a t .  adresa . nr. i rc f i i s l r i t  p u l ~ l i k ,  5ti1tusi. o l > j ~ . k t i ~ ~  (111jrto1- t C  v i t i t  t c  ~ l r k l a ~ i t ~ ~ i t  
e \ c p r i n ~ I s r i s i :  \I' t ~ r g : ~ n i ~ : ~ t S s .  l u n k ~ i n r ~ i ~ ~ .  n ; t t y r k ~ ~  r a ~ ~ g a r h i ~ ~ ~ i t .  (IIIC s l ~ i f r ; ~  d l l c  n lc  QillC). 
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Nese ky fonnat eshte i parnjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
. . . . ,c.. 



EVSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT D ~ E  KONTROLLIT TE PASURIVF, 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer pi+r periudhh nga deMarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor tB vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
T& dhcnat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6. -- 
te maitur konfidencialitetin e tvre. 

Plnhkruanl holNsisht qCllimln e detyrimit flnanciar, Shuma e shlyer nga GJendJa e detyrlmlt te 
shumsn totale nC lekl! apo ni valute, datsn e Wmit deklarimi i mCparshCm mbetnr pa shlyer deri 
dhe tC mbarlmit tC detyrimlt (muajilviti), nr. e deri n3 31 dhjetor tB vitit nE 31 dhjetor tC vitit ti! 
koutrates dhe Inter&-b&. tC deklarimit deklarimlt 
Pir kredlth bankare shumen totale (kryesor + (me shlfra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
interes), kohbgjatjen (muajUvitl) dhe kesti mujor. shkrim) Shuma kryesoretinteres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer pi5r periudhen nga deklarirni i 
rneparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe rnadhore. 
Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

deklarimit 



REPUBLIL r, J~QIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti3 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 
: /1: 

Shtetasilsja /L  R 54 /3& 15 /d /Y/U& bashkishortJe 
Em&, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit V 6ff//1/1 MVR R 13 ?,~'&/CC/ 8 08 t~ 
EmEr, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
P@R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tt Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifkojne 
n l  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhbat  e pasiwruara prej meje n i  k I e  
dokumenf jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar as& 
qe nuk ishte e vL;rtetZ. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pi3rshkmanl hqM&ht ndryrhimet (shtesr dhe pakErlme) nE: Ilojin, dpErfaqen, a d W u  ku ndodhen, 
momentin e kryerja d veprlmit, vkrEn nC k W  apo ni5 vllutC qi3 paaqyrohet nE dokumentaclonln qi3 
dlapononi, nE mungPel! tl! dokumeuteve vk+n q& keni shtuar apo p a k h a r ,  pjesi3n takueae q i  zot5roni t C  
$do lloj prsurie, t i  paluajtshme dhc tC luajtshme, tE regjistruar one jo nG regjistrat publikd, per periudhEn 
ng. dekllrtml I mEparshi?m deri me 31 dhjetor t i  vitit ti3 debrimit.  

Pjes- 
Nr. PErshkriml I pasurisC Vlera me ahlfrn dhe me fjalE nC % 

. . . . .  . ., 
. : 

: ' N&se ky formateshe i pamjaftuesh~m, vazhdoni t& plot&soni n& fotokopje te tij. 
. . .,. 

i, 




